MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2013

O Ministério Público Estadual, através do seu Pregoeiro Presencial, torna público,  o adiamento
da sessão do Pregão Presencial nº 045/2013,  tipo Menor Preço,  para o lote ofertado,  através do
Sistema  de  Registro  de  Preços,  para  o  REGISTRO  DE  PREÇOS,  objetivando  a  aquisição
eventual  e  futura  de  MATERIAIS  DE  LIMPEZA, conforme  quantitativos  e  especificações
constantes do Edital,  destinado a atender as necessidades do Ministério Público da Paraíba,
anteriormente marcada para o dia 04/07/2013. A sessão pública será realizada no dia 08/07/2013
às  09:00  horas,  na  Sala  de  Licitações  –  Anexo  Administrativo  do   Ministério  Público  da
Paraíba/Procuradoria Geral de Justiça, situada à Rua Rodrigues de Aquino, S/N, Centro, João
Pessoa – PB. Fica mantido o Edital sem alterações. Outras informações pelos fones: (83) 2107
6064/2107 6073.

João Pessoa, 03 de julho de 2013.                                              Francisco de Assis Martins Junior
                                                                                                      Pregoeiro Oficial

	AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2013